Nr 131. Dnia 16 Czerwca

.V AjtIłtowe >•
Sobota. Dnia 4 (16) Czerwca 1877 r.

NAJNOWSZA POWIEŚĆ.

cznych otrąb, ani rolniczych obierzyn—naszym ze wsi
przybyłym braciom i gościom. Przeciwnie, słysza
łem nawet, że pewien miejscowy poeta powziął szla
chetny zamiar uczcie a zarazem ubawić gości płodem
swego natchnienia, różniącego się od zwykłej wody
wiślanej tern, że jest djabelnie przefiltrowane.

Najwyższy Ukaz Imienny
do Ministra Skarbu.

zasilenia skarbu Państwa, uznawszy za po-
ebne, stosownie do przedstawienia waszego, roz-

dujących się w obiegu, nowe kupony, po złożeniu
talonu.

Na oryginale Własną Jego Cesarskiej Mości ręką
napisano :

„ALEXANDER?
Plojeszti,

26 maja (7 czerwca) 1877 roku. (Pr. Wiest.)

Długość dnia godzin 16 m: 40
Przybyło „ „ 8 m: 56

. Administracja Kurjera Warszawskiego podaje
J0 Wiadomości, iż ogłoszenia przyjmowane są co
Fannie od godziny 9 tej rano do godziny 7-mej wie
rceni. W dnie świąteczne kantor otwarty jest od
Hziny 11 tej do 2-giej.

2. Bilety komisji państwowej umorzenia długów
wydać dla pożyczki pomienionej na okaziciela (au
porteur) po 410 marek niemieckich = 500 fran
ków = 240 guldenów hollenderskich == 20 funtów
sterlingów każdy.

3. Od biletów tych opłacać corocznie po pięć pro
cent, począwszy od 19 czerwca (1 lipca) 1877 roku.
Do każdego biletu dołączyć kupony, z których pierw
szy ma mieć termin 20 grudnia 1877 roku (1 stycznia
1878 rokn), dla pobierania procentów za każde ubie
głe półrocze w terminach 20 grudnia (1 stycznia) i 19
czerwca (1 lipca), za złożeniem kuponów: w Berlinie
u pp. Mendelsohn i sp., w Amsterdamie u pp. Lipp-
mann, Rosenthal i sp. oraz w Paryżu i Londynie
w kantorze dyskontowym (Comptoir d’ Escempte de
Paris').

4. Na umorzenie tej pożyczki w ciągu 37 lat za
pomocą losowania corocznego, począwszy od 19
czerwca (1 lipca) 1878 roku, wyznaczyć osobny fun
dusz, który ma wynosić corocznie jeden procent ka
pitału nominalnego i który zwiększać się będzie
stopniowo przez dołączanie procentów należnych od
biletów wylosowanych.

Wiadomość w re
komendacji nauczycielskiej p. Heleny Dą
browskiej, Krakowskie Przedmieście Nr 38
wprost Placu Saskiego. 2—2— 9301

F n (JDATEK a o KUR JERA WSBSZAWME01P !3l
Dnia 16 Czerwca 187? roku. ____ Sobota. Dnia 4 (16) Czerwca 1877 roku.

Potrzebne są
PANNY

podręczne i uzdatnione do sukien. Długa Nr
10, magazyn strojów Kuźmińskiej.

Potrzebny jest

UCZEŃ
do składu obić papierowych, pod firmą Didier

| et Wahl. Ulic* Długa Nr 32. -9516-2-2

WarszawstiBj fiiniay Starozah wg!
Podaje to wiadomości osób interesowanych, że począwszy < , „